PIÊfEIIUPT

BUERÂREMA

DECRETO NO 69/2025, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Tutor Disciplinar Escola
MilÍtar e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNrcíPlO DE BUERAREmA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art 10. Nomeiace o Sr. Edgar Amorim portador do CPF no 535.536,755-00 para o
cargo de Tutor Disciplinar Escola Militar simbolo, Fí-C.

ART, 20 - Este Dêcrêto terá êfeito retroativo à 0610í/2025, rêvogam-se as
disposiçõês êm contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinetê do Prefêlto Municipal de Buerarema, Estado da Bahiã, em 13 de janeiro
de2O25.

o Souza Freitas
Prefeito

owww.buerarema,ba.gov.br

6lprefeituradebuerarerna o Ay, Goes Calmon, 591, Centro

Bu€rarema: Ba / CEP:45615-000

CNPJ: 13.72'1.188/0001-09

		2025-01-13T16:26:36-0300